
Producent Extralink

EAN 5902560361469

Kod producenta EX.1469

Stan Nowy

Kabel Patchcord jednomodowy SC/UPC-
LC/UPC Simplex 1m
Indeks: 149136 Producent: EXTRALINK Kod producenta: EX.1469

Cena: 16.25 zł

Opis

EXTRALINK ex.1469 EXTRALINK PATCHCORD SM
SC/UPC-LC/UPC SIM 3.0MM 1M
Producent: EXTRALINK

Producent: EXTRALINK; Klasa produktu: Kabel sieciowy (światłowodowy, patchcord); Długość: 1.000 metr; Typ
okablowania: Światłowód Single Mode; Typ wtyczki 1: SC/UPC; Typ wtyczki 2: LC/UPC; Maksymalna prędkość transmisji:
1000 Mb/s; Dodatkowe informacje: Simpleks, 3.0mm; Kolor: żółty
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